CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o36t?, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR ANTÔNIO JOSÉ RODRIGUES NETO, matrícula nO
14.798-02, do cargo de Coordenador de Comissão Permanente, CL-07, da Comissão de
Desenvolvimento Econõmico Sustentável, Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar da
deputada Lucia Carvalho. (Resoluções nO 143/97 e 177102 ele 182/02 - (Req.) - Processo nO
743/93 - CLDF).

02 - EXONERAR CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, matricula nO
14.827-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Coordenador de Comissão
Permanente, CL-06, da Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência,
Tecnologia e Meio Ambiente. (Resoluções nO 143/97 e 177102 c/c 182/02 - (SV) - Processo nO
928/00 - CLDF).

Brasília,J9 de

Deputado GI ARGELLO
Presi ente

de 2002.